C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 5.499/2012

Autor: André Figueiredo

Data da
Apresentação:

12/06/2012

Ementa: Requer o apensamento do PL 4.023/2012 ao PL 8.052/2011
para tramitação conjunta de proposição, tendo em vista a

correlação das matérias tratadas em ambas as propostas.

Forma de
Apreciação:

Texto

Despacho:
Indefiro o Requerimento n. 5499/2012 eis que o PL n. 4023/2012

já tramita em conjunto com o PL n. 8052/2011 desde seu
despacho inicial. Publique-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 26/06/2012